
Zarządzenie Nr 398/2017
Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 28.08.2017 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu działań zabezpieczających prawidłową realizację rządowego
programu pomocy uczniom „Wyprawka Szkolna”.

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie
szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  uczniom  na  zakup  podręczników  i
materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz.1457), w celu zapewnienia prawidłowego trybu
postępowania w tym zakresie, zarządzam co następuje:

§ 1

Wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów o których mowa w § 2  w/w
rozporządzenia, należy składać do dyrektorów szkół w terminie do 12 września 2017 r.

§ 2

Dyrektorzy szkół:
1. Przekażą  w  terminie  do  22  września  2017  r.  do  Referatu  Edukacji,  Kultury,  Sportu,

Turystyki  i  Promocji  Miasta  Urzędu  Miejskiego  w  Starachowicach  listy  uczniów
uprawnionych do otrzymania pomocy na zakup podręczników.

2. Dokonają zwrotu rodzicom (prawnym opiekunom, rodzicom zastępczym) bądź pełnoletnim
uczniom kosztów zakupu podręczników w wysokości o której mowa w § 3 w/w 
rozporządzenia w terminie do 24 listopada 2017 r.

§ 3 

Kierownik   Referatu  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji  Miasta  Urzędu
Miejskiego w Starachowicach przekaże w terminie do 13 listopada 2017 r. dyspozycje do Referatu
Księgowości Budżetowej o przekazanie środków na rachunki bankowe szkół prowadzonych przez
Gminę Starachowice oraz przekaże listy uczniów, o których mowa w  § 6 ust 6 w/w rozporządzenia
do odbioru dofinansowania w kasie Urzędu Miejskiego. Wypłaty dla tych uczniów należy dokonać
w terminie do 24 listopada 2017 r.

§ 4

Ustalone w niniejszym zarządzeniu terminy mogą być – w uzasadnionych przypadkach –
zmienione  na  wniosek  Kierownika   Referatu  Edukacji,  Kultury,  Sportu,  Turystyki  i  Promocji
Miasta.

§ 5

Nadzór  nad  prawidłową  i  terminową  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam
Kierownikowi  Referatu Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


